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D-BC-01 - Sistema regionale della carta del rischio del patrimonio culturale

D-BC-02 - Parco archeologico "Domus le Muracche"

D-BC-03-a - Scavi archeologici e allestimento museo (Castel Manfrino)

D-BC-03-b - Scavi archeologici e allestimento museo (Castel Manfrino)

D-BC-04 - Parco emissario del Fucino - Cunicoli di Claudio

D-BC-05 - Intervento museo civico (ristrutturazione del convento di San Paterniano da adibire a servizi
culturali polivalenti)

D-BC-06-a - Rete museale - Giulianova (Te). Ristrutturazione locali sottostanti la Piazza del
Belvedere da adibire a struttura espositiva.

D-BC-06-b - Rete museale - Giulianova (Te). Ristrutturazione edilizia e consolidamento fabbricato
sito in Via V. Bindi (ex caserma Carabinieri) per realizzazione struttura museale - espositiva

D-BC-06-c - Rete museale - Giulianova (Te). Restauro ed ampliamento biblioteca - pinacoteca "V.
Bindi".

D-BC-07-a - Creazione di contenitori per il turismo culturale e religioso: Recupero dell'ex ospedale
sito in Giulianova finalizzato alla realizzazione del museo "Pagliaccetti"

D-BC-07-b - Creazione di contenitori per il turismo culturale e religioso: Recupero del complesso
monumentale con annesso parco storico denominato Villa Ventilij in Mosciano S.A.

D-BC-08 - Intervento di restauro e ristrutturazione museo civico

D-BC-09 - Ristrutturazione museo

D-BC-10 - Mausolei Romani - Localita S. Pelino

D-BC-11-a - Polo museale geopaleontologico Alto Aventino nel complesso del Castello Ducale

D-BC-11-b - Polo museale geopaleontologico Alto Aventino nel complesso del Castello Ducale -I lotto

Intervento

Concluso

             600.000,00

             177.907,00

             180.759,00

             169.441,00

             213.783,46

             475.000,00

             515.000,00

             365.000,00

             670.000,00

             550.000,00

             550.000,00

             150.000,00

             300.000,00

             150.000,00

             200.000,00

             188.765,00

Costo Totale

Y97B04000040006

D22F03000000001

Cup

ABRUZZO

TORTORETO (TE)

VALLE CASTELLANA (TE)

VALLE CASTELLANA (TE)

AVEZZANO (AQ)

COLLECORVINO (PE)

GIULIANOVA (TE)

GIULIANOVA (TE)

GIULIANOVA (TE)

GIULIANOVA (TE)

MOSCIANO SANT'ANGELO
(TE)

SULMONA (AQ)

TAGLIACOZZO (AQ)

CORFINIO (AQ)

PALENA (CH)

PALENA (CH)

Localizzazioni Stato Int.
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D-BC-12 - Polo museale espositivo dell'ex Convento S. Maria dei Raccomandati

D-BC-13 - Recupero e restauro del teatro

D-BC-14 - Valorizzazione piazzale antistante l'Abbazia di Collemaggio

D-BC-15 - Badia Morronese

D-BC-16 - Ex Aurum contenitore culturale

D-BC-17 - Ristrutturazione Badia

D-BC-18 - Completamento recupero Palazzo De Sterlich

D-BC-19 - Complesso S. Maria di Casanova

D-BC-20 - Recupero Centro storico

D-BC-21 - Restauro Teatro Rossetti

D-BC-22 - Ristrutturazione ex sede monopolio

D-BC-23 - Recupero e restauro teatro

D-BC-24 - Ristrutturazione Istituto S. Maria degli Angeli

D-BC-25 - Abazia di San Martino in Valle

D-BC-26 - Ristrutturazione Duomo

D-BC-27 - Risanamento conservativo Chiesa e Torre di S. Sabino Vescovo

Intervento

Concluso

Concluso

Concluso

             452.000,00

             471.770,43

             225.000,00

             500.000,00

           9.450.900,00

             400.000,00

             300.000,00

             220.000,00

             300.000,00

             200.000,00

              80.000,00

             500.361,23

             100.000,00

           1.115.179,00

             100.000,00

             267.549,31

Costo Totale

B77B03000620002

D62J03000000001

J62F04000010007

E72B05000090005

F69B040001002

I66G03000090002

I62F04000000006

H42F03000000005

F66J03000010002

J17I04000020001

Cup

L'AQUILA (AQ)

PRATOLA PELIGNA (AQ)

L'AQUILA (AQ)

SULMONA (AQ)

PESCARA (PE)

CORROPOLI (TE)

CERMIGNANO (TE)

VILLA CELIERA (PE)

CASTELLALTO (TE)

VASTO (CH)

SAN BUONO (CH)

CASTEL FRENTANO (CH)

L'AQUILA (AQ)

FARA SAN MARTINO (CH)

CITTA' SANT'ANGELO (PE)

FURCI (CH)

Localizzazioni Stato Int.
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D-BC-28 - Risananento conservativo Cattedrale di S. Giustino

D-BC-29 - Valorizzazione Duomo

D-BC-30 - Recupero e valorizzazione Chiesa San Giovanni

D-BC-31 - Valorizzazione Chiesa Santa Maria in Herulis

D-BC-32 - Mediateca S. Nicolo a Tordino

D-BC-33-a - Restauro Chiesa di  S. Donato

D-BC-33-b - Restauro Chiesa di S. Rocco

D-BC-34 - Restauro Chiesa Santa Maria Nova

D-BC-35 - Ristrutturazione Chiesa Santa Maria della Misericordia

D-BC-36 - Restauro Chiesa S. Martino Vescovo in Picenze

D-BC-37 - Recupero Chiesa San Donato

D-BC-38 - Ristrutturazione Chiesa S. Giovanni Bosco

D-BC-39 - Manutenzione Duomo

D-BC-40 - Restauro conservativo Chiesa di San Eustachio

D-BC-41-a - Valorizzazione Chiese di Villa Lempa (Civitella del T.) Torano Nuovo e Torricella.
Manutenzione straordinaria e risanamento igienico nella chioesa parrocchiale di Villa Lempa

D-BC-41-b - Valorizzazione Chiese di Villa Lempa (Civitella del T.) Torano Nuovo e Torricella.
Manutenzione straordinaria nella chiesa parrocchiale di S. Paolo Apostolo in Torricella Sicura

Intervento

Concluso

Concluso

Concluso

Concluso

Concluso

Concluso

Concluso

Concluso

Concluso

Concluso

             370.066,92

             680.000,00

             260.000,00

             110.000,00

             220.000,00

              60.000,00

              32.266,00

             100.000,00

             100.000,00

              50.000,00

             100.000,00

             112.090,60

              65.000,00

              80.000,00

              90.000,00

              90.000,00

Costo Totale

C43G06000050002

C41E06000000002

C47B06000000002

H62F03000000002

I81H06000000001

C45I06000000002

Cup

CHIETI (CH)

TERAMO (TE)

TERAMO (TE)

BELLANTE (TE)

TERAMO (TE)

CASTELLI (TE)

CASTELLI (TE)

GORIANO SICOLI (AQ)

PACENTRO (AQ)

BARISCIANO (AQ)

CASTIGLIONE MESSER
RAIMONDO (TE)

CASTIGLIONE MESSER
RAIMONDO (TE)

ATRI (TE)

CERMIGNANO (TE)

CIVITELLA DEL TRONTO
(TE)

TORRICELLA SICURA (TE)

Localizzazioni Stato Int.
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D-BC-41-c - Valorizzazione Chiese di Villa Lempa (Civitella del T.) Torano Nuovo e Torricella.
Restauro conservativo chiesa San Flaviano.

Intervento

Concluso              60.000,00

Costo Totale Cup

TORANO NUOVO (TE)

Localizzazioni Stato Int.
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N.ro Interventi : 49 Totale :

Interventi :            Attivi 34       19.261.361,69

Sospesi 0                0,00

Conclusi 15        3.456.477,26

      22.717.838,95

Numero Valore


