

Report A - Elenco interventi

ABRUZZO - BD - Atto Integrativo Beni Culturali

Stato Accordo : 5b-Monitoraggio Sospeso - In Verifica Centrale

Intervento	Localizzazioni	Costo Totale	Cup	Stato Int.
D-BC-01 - Sistema regionale della carta del rischio del patrimonio culturale	ABRUZZO	600.000,00		
D-BC-02 - Parco archeologico "Domus le Muracche"	TORTORETO (TE)	177.907,00		
D-BC-03-a - Scavi archeologici e allestimento museo (Castel Manfrino)	VALLE CASTELLANA (TE)	180.759,00		
D-BC-03-b - Scavi archeologici e allestimento museo (Castel Manfrino)	VALLE CASTELLANA (TE)	169.441,00		
D-BC-04 - Parco emissario del Fucino - Cunicoli di Claudio	AVEZZANO (AQ)	213.783,46	Y97B04000040006	
D-BC-05 - Intervento museo civico (ristrutturazione del convento di San Paterniano da adibire a servizi culturali polivalenti)	COLLECORVINO (PE)	475.000,00		Concluso
D-BC-06-a - Rete museale - Giulianova (Te). Ristrutturazione locali sottostanti la Piazza del Belvedere da adibire a struttura espositiva.	GIULIANOVA (TE)	515.000,00		
D-BC-06-b - Rete museale - Giulianova (Te). Ristrutturazione edilizia e consolidamento fabbricato sito in Via V. Bindi (ex caserma Carabinieri) per realizzazione struttura museale - espositiva	GIULIANOVA (TE)	365.000,00		
D-BC-06-c - Rete museale - Giulianova (Te). Restauro ed ampliamento biblioteca - pinacoteca "V. Bindi".	GIULIANOVA (TE)	670.000,00		
D-BC-07-a - Creazione di contenitori per il turismo culturale e religioso: Recupero dell'ex ospedale sito in Giulianova finalizzato alla realizzazione del museo "Pagliaccetti"	GIULIANOVA (TE)	550.000,00		
D-BC-07-b - Creazione di contenitori per il turismo culturale e religioso: Recupero del complesso monumentale con annesso parco storico denominato Villa Ventilij in Mosciano S.A.	MOSCIANO SANT'ANGELO (TE)	550.000,00		
D-BC-08 - Intervento di restauro e ristrutturazione museo civico	SULMONA (AQ)	150.000,00	D22F03000000001	
D-BC-09 - Ristrutturazione museo	TAGLIACOZZO (AQ)	300.000,00		
D-BC-10 - Mausolei Romani - Localita S. Pelino	CORFINIO (AQ)	150.000,00		
D-BC-11-a - Polo museale geopaleontologico Alto Aventino nel complesso del Castello Ducale	PALENA (CH)	200.000,00		
D-BC-11-b - Polo museale geopaleontologico Alto Aventino nel complesso del Castello Ducale -I lotto	PALENA (CH)	188.765,00		



Report A - Elenco interventi

ABRUZZO - BD - Atto Integrativo Beni Culturali

Stato Accordo : 5b-Monitoraggio Sospeso - In Verifica Centrale

Intervento	Localizzazioni	Costo Totale	Cup	Stato Int.
D-BC-12 - Polo museale espositivo dell'ex Convento S. Maria dei Raccomandati	L'AQUILA (AQ)	452.000,00	B77B03000620002	
D-BC-13 - Recupero e restauro del teatro	PRATOLA PELIGNA (AQ)	471.770,43	D62J03000000001	Concluso
D-BC-14 - Valorizzazione piazzale antistante l'Abbazia di Collemaggio	L'AQUILA (AQ)	225.000,00		
D-BC-15 - Badia Morronese	SULMONA (AQ)	500.000,00		
D-BC-16 - Ex Aurum contenitore culturale	PESCARA (PE)	9.450.900,00	J62F04000010007	
D-BC-17 - Ristrutturazione Badia	CORROPOLI (TE)	400.000,00	E72B05000090005	
D-BC-18 - Completamento recupero Palazzo De Sterlich	CERMIGNANO (TE)	300.000,00		
D-BC-19 - Complesso S. Maria di Casanova	VILLA CELIERA (PE)	220.000,00	F69B040001002	
D-BC-20 - Recupero Centro storico	CASTELLALTO (TE)	300.000,00	I66G03000090002	
D-BC-21 - Restauro Teatro Rossetti	VASTO (CH)	200.000,00	I62F04000000006	
D-BC-22 - Ristrutturazione ex sede monopolio	SAN BUONO (CH)	80.000,00	H42F03000000005	
D-BC-23 - Recupero e restauro teatro	CASTEL FRENTANO (CH)	500.361,23	F66J03000010002	
D-BC-24 - Ristrutturazione Istituto S. Maria degli Angeli	L'AQUILA (AQ)	100.000,00		
D-BC-25 - Abazia di San Martino in Valle	FARA SAN MARTINO (CH)	1.115.179,00	J17I04000020001	
D-BC-26 - Ristrutturazione Duomo	CITTA' SANT'ANGELO (PE)	100.000,00		Concluso
D-BC-27 - Risanamento conservativo Chiesa e Torre di S. Sabino Vescovo	FURCI (CH)	267.549,31		Concluso



Report A - Elenco interventi

ABRUZZO - BD - Atto Integrativo Beni Culturali

Stato Accordo : 5b-Monitoraggio Sospeso - In Verifica Centrale

Intervento	Localizzazioni	Costo Totale	Cup	Stato Int.
D-BC-28 - Risananento conservativo Cattedrale di S. Giustino	CHIETI (CH)	370.066,92		Concluso
D-BC-29 - Valorizzazione Duomo	TERAMO (TE)	680.000,00	C43G06000050002	Concluso
D-BC-30 - Recupero e valorizzazione Chiesa San Giovanni	TERAMO (TE)	260.000,00	C41E060000000002	Concluso
D-BC-31 - Valorizzazione Chiesa Santa Maria in Herulis	BELLANTE (TE)	110.000,00	C47B06000000002	Concluso
D-BC-32 - Mediateca S. Nicolo a Tordino	TERAMO (TE)	220.000,00		Concluso
D-BC-33-a - Restauro Chiesa di S. Donato	CASTELLI (TE)	60.000,00		
D-BC-33-b - Restauro Chiesa di S. Rocco	CASTELLI (TE)	32.266,00		
D-BC-34 - Restauro Chiesa Santa Maria Nova	GORIANO SICOLI (AQ)	100.000,00		
D-BC-35 - Ristrutturazione Chiesa Santa Maria della Misericordia	PACENTRO (AQ)	100.000,00	H62F03000000002	Concluso
D-BC-36 - Restauro Chiesa S. Martino Vescovo in Picenze	BARISCIANO (AQ)	50.000,00		Concluso
D-BC-37 - Recupero Chiesa San Donato	CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO (TE)	100.000,00	I81H06000000001	
D-BC-38 - Ristrutturazione Chiesa S. Giovanni Bosco	CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO (TE)	112.090,60		Concluso
D-BC-39 - Manutenzione Duomo	ATRI (TE)	65.000,00	C45I06000000002	
D-BC-40 - Restauro conservativo Chiesa di San Eustachio	CERMIGNANO (TE)	80.000,00		
D-BC-41-a - Valorizzazione Chiese di Villa Lempa (Civitella del T.) Torano Nuovo e Torricella. Manutenzione straordinaria e risanamento igienico nella chioesa parrocchiale di Villa Lempa	CIVITELLA DEL TRONTO (TE)	90.000,00		Concluso
D-BC-41-b - Valorizzazione Chiese di Villa Lempa (Civitella del T.) Torano Nuovo e Torricella. Manutenzione straordinaria nella chiesa parrocchiale di S. Paolo Apostolo in Torricella Sicura	TORRICELLA SICURA (TE)	90.000,00		Concluso



Report A - Elenco interventi

ABRUZZO - BD - Atto Integrativo Beni Culturali

Stato Accordo : 5b-Monitoraggio Sospeso - In Verifica Centrale

Intervento	Localizzazioni	Costo Totale	Cup	Stato Int.
D-BC-41-c - Valorizzazione Chiese di Villa Lempa (Civitella del T.) Torano Nuovo e Torricella. Restauro conservativo chiesa San Flaviano.	TORANO NUOVO (TE)	60.000,00		Concluso



Report A - Elenco interventi

ABRUZZO - BD - Atto Integrativo Beni Culturali

Stato Accordo : 5b-Monitoraggio Sospeso - In Verifica Centrale Versione del : 30/06/2006

N.ro Interventi : 49 **Totale :** 22.717.838,95

		Numero	Valore
Interventi :	Attivi	34	19.261.361,69
	Sospesi	0	0,00
	Conclusi	15	3.456.477,26